tur renes et umbilicus cum ea addito mastice et olibano et sanguine draconis distemperatis cum albuine ouorum: et modico aceti velut accipiendo tri duo. 3. i. ex ea. et 3. i. et f. tiriace cum succo plantaginis quo emathites fuerant fricatus in cote: ut contulit valde michi petro celerer clarificanti. contra vomitum sanguis cum persequeretur ut urinas ab amonitis bersabe de roce. Fumus eius horribilis odoratus compescit peroxissimum suffusionis matricis. Data cum decoctione mastice et olibani confert et fortificat stomachum et retentiuam potenter. Emplastrum ex ea addito sandalo albo et rof. et succo mente impositum super renes posita lamina plumbi non perforata confert contra diabetem / diapnem / seu paralysum vesice. Data cum vino decoctionis bdellii / mente et castorey / ac etiam addita agresta vel aceto et succo quicquid neruie. ac etiam emplastrata super pectinem confert contra gomorream. Data cum puluere cinamomi confert vicis vesice. Pillule ex ea mastice / bolo armenico et consolide maioris date cum decoctione eiusdem vel succo plantaginis rubificata fricatione emathitis conferunt mirabiliter dissenterie. Data cum infusione dragaganti confert colice colerice reumatizanti. Data cum decoctione balauitie vel succo mente confert lienterie. Data cum infusione dragaganti repercutit apostemata interiora ac emplastrata cum succo crasule repercutit potenter apostemata exteriora. Data post vomitum cum decoctione aristologie rof. et diptami / vel genciane confert contra venenum verum si fuerit morsu reptilis vel animalis: superemplastratur etiam cum eodem. Dosis eius maior est usque ad 3. iii. Seruatur triennio. ℞. terre sigillate subrubee. 3. iii. et g. viii. auri pimentis 3. f. cinamomi electi. medulle casiefistule tamarindorum. añ. 3. iii. et g. viii. croci. radice squinanti. storacis calamite. radice valeriane. sileris montani. betonice. carabe. semis iusquiami. apii dauci. anisi. opii. añ. 3. i. et f. g. iii. spice nardi. folii castorey. mirre. lapidis emathitis sanguis draconis. coralli rubei: mumie costi. boli armenici. consolide maioris. azari. radice acozi. cortice radice mēdragore. poli montani. meubaccarū lauri pinguiū scorticatarū. piperis albi et logi. semis petro. añ. 3. f. mellis dispumati. lb. i. et 3. ii. incorporantur sic. tamarindi et medulle casiefistule fricentur fortiter in melle calido postea colentur cum casia: et tunc puluis aliorum imponatur in eo calido incorporando. Et sic habebis athanasiam.

Alcaristum.

Capitulum clyvi.

Alcaristum magnum condignitate sui effectus siue gratia seu remuneratione interpretatur. Respicit proprie humores frigidos reumatizando grauantes pectus et spiritualia proprie.

Unde datum cum decoctione olibani / aut mirre confert arteriacis / astmaticis et tussientibus frigiditate reumatica. Clerum datur interdum cum

g in

decoctōne liquiricie / ficuum / passarum / yfopi ⁊ consimiliū. vel transglu-
 tiēdo catamodicū quatenus ppellat seu conseruet fleuma a spūalibus
Dosis eius a .z. i. vsqz ad .ii. Conseruatur biennio. ℞. yfopi. galbani. co-
 sti. opii. semē iusquiami albi. tamarindi. seīs lini añ. .z. i. croci. spice nardi
 coralli ru. xilobalsami. medulle casiefistule. calami aromatici. reupōtici.
 mirre ru. itozacis calamite. oppoponaci. bdellii. armoniaci. olibani. gal-
 lie. spice celtice. abrotani. acozi. azari. sauiē. floz orni. glandifere. squille.
 baccar. lauri. piretri. amomi. anisi. semis basaliconis gariofilate. dauci.
 leuistici. maratri. papaueris albi. piperis albi lō. ⁊ nigri. psilli. rozis siria-
 ci. floz malue añ. .z. ii. enulle campane .z. i. ⁊ f. ellebori nigri. .z. añ. .z. i. mel-
 lis dispumati. .z. xi. incorporētur sic. tamarindi fricētur fortiter in melle
 calido cuz casia fricando. poitea ponātur gūme liquefacte in modico vi-
 ni vel puluerizate cum aliis:

Dia olibanum.

Cap. cxxvii.

Dia olibanū. dicitur ab olibano quod recipit. respicit proprie hūiores frigidi-
 dos reūatizantes maxie ad oculos retinendo eos vehementer. unde
 de pillule ab. xi. vsqz ad. xv. conferūt emigranee. ⁊ diuersis passio-
 nibus capitis. date ex eo cum olibano ⁊ mastice ⁊ bolo armenico sūtūt
 potenter fluxum lachrimarum ex frigiditate restringente aut humidita-
 te lubricante siue debilitate retentive ac dolori faucium ⁊ canne ⁊ epig-
 loti. Confertqz vigiliis ex reumate. Fiat etiā epithima ex eisdem distem-
 peratis cum albumine ouorum quod superponatur fronti ⁊ temporibus.
Pillule ex eo ⁊ penidiis ⁊ amido tente in ore transglutiendo paulatim
 et dissoluitur ab eis confert asperitati trachee arterie cōsumendo super-
 fluitates viscosas. **D**atū cum vino decoctōis caricar. ⁊ passular. cōfert
 tussientibus reūate vel supfluitate. **D**atū cū puluere olibani confert peri-
 ploicis antequā febriant. **D**atum cū eisdem et puluere mirre post erup-
 tionem mundificat saniem eorum. **D**atū cū vino decoctōnis macis ac etiā
 superemplastratū addito mastice ⁊ olibano ⁊ costo in duplo factis cuz
 oleo rosar. ⁊ muscellino stomachi retinet vomitū frigiditate ac debilita-
 tate retentive. **D**atū cum vino decoctōnis mastice ⁊ nucis muscate au-
 fert dolorem stomachi frigiditate et reumate. **D**atum cum vino calido
 confert nausee. **D**atum cū aqua rosar. et additis rosis coctis in aceto ⁊
 castoreo ac emplastratū super lumbos pectinē ⁊ testiculos confert go-
 morre. **D**atū cum succo plantagis ac etiā suppositū cuz eodem in bom-
 bace retinet menstrua. **D**osis eius in sero a. .z. i. vsqz ad. .z. ii. Seruat annis
 sex. ℞. olibani. .z. ii. reupontici. amomi. añ. .z. i. ⁊ .z. i. castorey. re. opii. seīs
 iusquiami albi. añ. .z. i. casie lignee. .z. ii. ⁊ .z. ii. folii croci. añ. .z. ii. ⁊ .z. iii
 mirre. .z. i. ⁊ f. spice nardi. piretri. euforbii. piperis albi. añ. .z. ii. ⁊ f. mellis
 dispumati lb. i. ⁊ .z. iii.

Esdra. inusitata varietate miscibiliū dicta est ab esdra proppeta: qui eam cōposuit. Respicit proprie humores exuberantes in stomacho obtundentes frigiditate appetitū. Confert omnibus corporibus frigidis absq; apostemate et febre. Effectus eius plerumq; vincinatur laudibus auree alexandrine quare eiusdem adiutoris plerumq; est administranda quibus ibidem docet. Data cū vino decoctionis nucis muscate. gariofiloz. & consimiliū depurat cerebrū ac confortat ipsum. Unde valet passionibus ex melancholia naturali capitis. Unde data cū vino valet melancholicis timidis; ac petentibus comedere carbones ac restas. distēperata cum vino & oleo muscellino ac iniecta confert tinnitui & dolori aurium. Pillule ex ea cum semine rosarum. et cinamomi tēte in ore conferunt vuule cadente ante reumatica; ac subleuat eas. Sargarisimus factus ex ea sapa & aceto confert squinācie antequā conferret. ac etiā casui vuule. Confectio pulueris radice portulace cū ea confert mirabiliter fissuris labiorū / manū & pedum factis ex melancholia inuigendo cum ea. Data cū decoctione balauitie. post euacuationē confert fluxui ventris precipue lienterie exhibita cum decoctione lingue ceruine capilli veneris epatica & ceterach confert yctericie absq; febre & absq; calore icenso epatis facte ex viscoso humore opilāte data spleneticis ex melancholia cū decoctione caparis post euacuationē curat eos. Data cum diagridio prodest mirifice duricie splenis. Data cum puluere olibani: & vino confert dolori mulierū post partum tanto ampliātōne magni fetus. Data cum decoctione mundificat puerperas. Data cum vino decoctionis rute & arthemisie confert difficultati partus. precipue si etiā supponatur cum succo eorundē. Data cum vino eunti dormitū confert arthetis & podagricis factis ex humorib; frigidis reumatizantib;. Data que si sit trium vel quatuor annoz. cum decoctione mente aut super / inuncta confert morsui venenatorū & toxicatis. Data cum vino confert alopicie. Dosis a .ʒ. i. vsq; ad .ii. Seruatur annis quinq;. & tunc est potētioris virtutis. Fit sic latine. ℞. epithimi. ʒ. i. et terciā partē alteri. alip te muscate. mirre. diptami. foliorū rute. seis apii. camedreos. fenu greci. añ. ʒ. i. & ʒ. i. & ḡ. i. rasure eboris. seis rute agrestis. saluie sāguarie. origami. balauitie. añ. ʒ. i. & ḡ. vii. cinamomi electi. gariofilorū. ligni aloes. spī / ce nardi. zedoari. lacte mundate. rosarū ru. caparis. pulegiū. abrotani. piperis nigri. semen petro. ossium dactilorum. añ. ʒ. i. & f. & ḡ. in. galan / ʒ. seminis cartami excoiati. anacardi. lapidis gagatis. corticis mandragore. radice acozi. & peōie. thimi. ysopi. florū omī. glādiferi. semī basiliconis gariofilate. & dauci. maratri. semis altee. et oliuarum. vini veteris optimi. añ. ʒ. f. et. ʒ. f. et ḡ. quatuor. balsami. croci orientalis. foliū gallie.